



## پیام به کنگره‌ی سیزدهم حزب کمونیست کارگری ایران



هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

### رفقای عزیز،

برگزاری سیزدهمین کنگره را به اعضا، مسئولان حزب کمونیست کارگری ایران و تمامی شرکت کنندگان در کنگره، تبریک می‌گوئیم. امیدواریم که این کنگره در پاسخگویی به اهدافی که حزب شما در پیش روی خود قرار داده‌است، موفق باشد.

کنگره‌ی سیزدهم حزب شما در شرائطی برگزار می‌شود که جنبش انقلابی «زن، زندگی، آزادی» فصل نوینی را در برابر جامعه‌ی ما گشوده‌است و تحولات مهمی را در سطوح مختلف ایجاد کرده‌است. این جنبش در ادامه‌ی خیزش‌های سراسری دی ماه ۹۶ و آبان ۹۸، به روشن‌ترین وجه چالش‌گری در کشور را در تقابل اکثریت قاطع مردم با جمهوری اسلامی به نمایش گذاشته و بستر مساعدی را برای پایان دادن به حیات این رژیم فراهم ساخته‌است؛ تا همین جا هم، سیمای کشور ما را دگرگون نموده و تصویر متفاوتی از آن در برابر همه‌ی جهانیان ارائه داده‌است. این جنبش، در عرصه‌ی داخلی هم، با به میدان آوردن گروه‌های وسیعی از مردم، خواست دگرگونی ارزش‌ها، ساختارهای سیاسی، اجتماعی و فرهنگی موجود را به یک اراده‌ی عمومی تبدیل کرده، تحولات عمیق و بازگشت‌ناپذیری را در پاورها و ارزش‌های اجتماعی و فرهنگی باعث شده‌است و در آئینه‌ی این دستاوردها نیز، نقشی از سیمای آینده‌ی ایران را، به نمایش گذاشته‌است.

### رفقای عزیز،

کشور ما آستان تحولات بیشتر و بزرگ‌تری است. جامعه‌ی ما مسیر آینده‌ی خود را انتخاب کرده‌است. هر اقدام رژیم در تقابل با اراده‌ی مردم، می‌تواند به جرقه‌ای برای انفجار اجتماعی بزرگ‌تری تبدیل شود. درست است که فشار و جنایت رژیم، مبارزه را از خیابان عقب نشانده، اما به درون محل کار و زندگی مردم کشانده و به رفتار اجتماعی روزمره‌ی مردم گره زده‌است. سرکوب جمهوری اسلامی، امروز دیگر

دیری است که در جامعه‌ی ما ترس ایجاد نمی‌کند. برعکس، امروز دیگر این حکومت جمهوری اسلامی است که با هراس از سقوط خود مواجه است و برای حفظ موجودیت خود، دست به هر اقدامی می‌زند.

جنبش انقلابی مردم، در میان اپوزیسیون و در سطح نیروهای سیاسی هم تأثیرات خود را گذاشته‌است و تحرک در میان نیروهای سیاسی برای پاسخگوئی به وظائف خود در قبال این جنبش و ترسیم چشم‌اندازی برای آن را، به یک ضرورت تبدیل کرده‌است. این تحرک امروز بیش از پیش محسوس است. در چنین شرائطی است که همکاری و همگامی نیروهای مدافع آزادی، سوسیالیسم و عدالت اجتماعی، در هر سطحی که ممکن باشد، اهمیتی دو چندان یافته‌است و می‌تواند از یک سو نقش و تأثیر این نیروها در صحنه‌ی سیاسی کشور را افزایش دهد و از سوی دیگر همبستگی در بین آنها را بر بستر جنبش «زن، زندگی، آزادی» گسترده‌تر سازد.

### **رفقای عزیز،**

حزب ما همواره سیاست همگرایی و همکاری بین نیروهای چپ و مدافع منافع کارگران و دیگر مزد و حقوق‌بگیران را برای تأثیرگذاری موثر این نیروها در سپهر سیاسی کشور دنبال کرده‌است و در شرائط کنونی نیز بر اهمیت این جهت‌گیری پافشاری نموده و بر همفکری و همگامی بیشتر در بین نیروهای چپ تأکید دارد.

با آرزوی موفقیت برای کنگره‌ی سیزدهم حزب شما.

**هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران**

۱۰ خرداد ۱۴۰۳ - ۳۰ مه ۲۰۲۴

---

**Source URL:** <https://bepish.org/node/10879>